



MUNICIPIO DE NOVO ORIENTE
NOVO ORIENTE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.017/2023
Processo Administrativo Nº 05.017/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 26/10/2023 12:55:32

				TOTAL DO PROCESSO:	1.889.000,00
M R DE FREITAS LTDA				16.690.211/0001-33	1.889.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 1.889.000,00	Total: 1.889.000,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: MANILHA CONCRETO P/B D 030cm H100cm — P 04cm					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 133,57	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 22.000,00		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: MANILHA CONCRETO P/B D 040cm H 100cm — P 06cm					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 210,25	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 32.000,00		
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: MANILHA CONCRETO P/B D 060cm H 100cm — P 07cm					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 325,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 200.000,00		
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: MANILHA CONCRETO P/B D 080cm H 100cm — P 10cm					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 420,23	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 320.000,00		
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: MANILHA CONCRETO P/B D 100cm H 100cm — P 12cm					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 441,35	Valor Unit.: 330,00	Total Item: 165.000,00		
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: POSTE CONCRETO CIRCULAR 10M					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1.135,00	Valor Unit.: 950,00	Total Item: 475.000,00		
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: POSTE CONCRETO CIRCULAR 12M					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1.550,84	Valor Unit.: 1.350,00	Total Item: 675.000,00		


PREGOEIRO: PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM